
UCHWAŁA NR XLIII/279/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3056554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1256554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 1168000 1168000 0 0
przed zmianą 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
po zmianach 1060000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 1053000 1053000 0 0
przed zmianą 2703000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2703000 2703000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 903000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903000 903000 0 0

przed zmianą 3432536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 2285000 2285000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2922536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1775000 1775000 0 0
przed zmianą 1904536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 1321000 1321000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1394536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 811000 811000 0 0
przed zmianą 1296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1296000 1296000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 786000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 786000 786000 0 0

przed zmianą 103000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3203000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0
przed zmianą 82000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 3182000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0
przed zmianą 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0

przed zmianą 18580808 15607808 13030775 10279710 2751065 2052352 524681 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 18090808 15607808 13030775 10279710 2751065 2052352 524681 0 0 0 2483000 2483000 1875653 0
przed zmianą 11036806 8063806 7711481 6278006 1433475 0 352325 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10546806 8063806 7711481 6278006 1433475 0 352325 0 0 0 2483000 2483000 1875653 0

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1097347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1097347 1097347 0 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 607347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607347 607347 0 0

przed zmianą 764701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 422701 422701 0 0
zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 464701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 122701 122701 0 0
przed zmianą 359000 39000 39000 30000 9000 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0
zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 59000 39000 39000 30000 9000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0
zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 55927364 45473556 26673304 17727052 8946252 3524352 14621306 49594 0 605000 10453808 10453808 1875653 0
zmniejszenie -3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3100000 -3100000 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 55927364 45473556 26673304 17727052 8946252 3524352 14621306 49594 0 605000 10453808 10453808 1875653 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 2



§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 2

§ 3. 1. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 6.000.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu gminy ustala się  kredyty i pożyczki w kwocie 6.000.000 zł.

2. Wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.100.000 zł przeznacza się na spłatę kredytów
i pożyczek.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek po zmianach:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
wysokości 2.000 000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.000.000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 500.000 zł.

4. Ustala się przychody budżetowe w kwocie  8.600.000

- pożyczki i kredyty  6.500.000

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
 6.500.000

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  2.100.000

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  2.100.000

§ 4. Po zmianach upoważnia się Wójta do:

a) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących przeznaczonych na 
uposażenia i wynagrodzenia na wszystkie wydatki bieżące,

b) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, a planem 
wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia,

c) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, a 
planem wydatków majątkowych,

d) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu,

e) zaciągania kredytów i pożyczek w trakcie roku budżetowego na pokrycie występującego deficytu do wysokości 
2.000.000 zł,

f) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

g) udzielania pożyczek przez Wójta Gminy w roku 2017 do łącznej kwoty 100.000 zł,

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3108167 140167 126167 1172 124995 14000 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1308167 140167 126167 1172 124995 14000 0 0 0 0 1168000 1168000 0 0
przed zmianą 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
po zmianach 1060000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 1053000 1053000 0 0
przed zmianą 2703000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2703000 2703000 0 0
zmniejszenie -1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1800000 -1800000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 903000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903000 903000 0 0

przed zmianą 3062536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1915000 1915000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2552536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0
przed zmianą 1534536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 951000 951000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1024536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 441000 441000 0 0
przed zmianą 926000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926000 926000 0 0
zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 416000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416000 416000 0 0

przed zmianą 109000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3209000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0
przed zmianą 88000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 3188000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0
przed zmianą 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3168000 3168000 0 0

przed zmianą 5241532 2205532 147180 44180 103000 2052352 6000 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4751532 2205532 147180 44180 103000 2052352 6000 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0
przed zmianą 3044000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2554000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0
przed zmianą 1160347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1160347 1160347 0 0
zmniejszenie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 670347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670347 670347 0 0

przed zmianą 764701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 422701 422701 0 0
zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 464701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 122701 122701 0 0
przed zmianą 359000 39000 39000 30000 9000 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0
zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 59000 39000 39000 30000 9000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050 Wydatki przed zmianą 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 25351703 15159395 10669849 5006418 5663431 3538352 296600 49594 0 605000 10192308 10192308 1875653 0
zmniejszenie -3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3100000 -3100000 0 0
zwiększenie 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 25351703 15159395 10669849 5006418 5663431 3538352 296600 49594 0 605000 10192308 10192308 1875653 0

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 5



TABELA Nr 2
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 168 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 053 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 
Głowienka oraz w miejscowości Wrocanka 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widacz 750 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 50 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Targowiska 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi 150 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 
Miejscu Piastowym 115 000,00

600 Transport i łączność 1 775 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 954 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

954 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki 954 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 811 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 000,00

Projekt przebudowy mostów w Rogach i Głowience 56 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 1+300 do km 
1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 0+617 w m. 
Zalesie

370 000,00

Remont dróg gminnych 360 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej w Targowiskach 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych 
w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia w 
Sanoku 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 168 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 168 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 000,00

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 6



Zakup działek nr 158 i nr 1000 w Targowiskach ( lotnisko) 3 100 000,00
Zakup działki w Głowience 60 000,00
Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00

710 Działalność usługowa 214 000,00
71035 Cmentarze 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 194 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00

750 Administracja publiczna 178 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 150 000,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Wykonanie rzeźby z brązu "Anioł" 6 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej 
Policji w Krośnie  na zakup dwóch służbowych 
radiowozów

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 408 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00

Remont pomieszczeń garażowych w Remizie OSP w 
Miejscu Piastowym 33 400,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Łężanach 58 200,00
Wykonanie podestu na samochodzie OSP Wrocanka 
(bagażnik) 6 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łężanach 310 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 483 000,00
80101 Szkoły podstawowe 2 483 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 347,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Zalesiu 10 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie w 
Gminie Miejsce Piastowe

597 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie w 
Gminie Miejsce Piastowe

1 626 345,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie w 
Gminie Miejsce Piastowe

249 308,00

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 7



851 Ochrona zdrowia 410 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia w 
Łężanach 400 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

10 000,00

Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w 
Krośnie

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 000,00
85334 Pomoc dla repatriantów 222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00
Przystosowanie lokalu mieszkalnego w Głowience Gmina 
Miejsce Piastowe na potrzeby osiedlenia się rodziny w 
ramach repatriacji

222 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 907,00
90002 Gospodarka odpadami 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno

10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 
Chorkówka

20 000,00

Montaż instalacji Fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, 
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego (od 
wjazdu w kierunku Domu Ludowego)

27 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Widacz 
koło Domu Ludowego 33 000,00

90095 Pozostała działalność 84 840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na plac 
zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce Piastowe 50 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 840,00

Zakupy inwestycyjne - Odnowa wsi Miejsce Piastowe - 
projekt "Z aniołem przez wieś" 24 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00
Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00

926 Kultura fizyczna 122 701,00

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 8



92601 Obiekty sportowe 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 10 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 
"Nawsie" Łężany 47 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 
Piastowym 28 367,00

Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00
Razem 10 453 808,00

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 9



TABELA NR 3

Planowany deficyt budżetu w 2017r.

Lp
. Treść Klasyfikacja

§ Kwota

1 2 3 4
Dochody ogółem 49 927 364,00
Wydatki ogółem 55 927 364,00

Planowany deficyt  (dochody – wydatki) 6 000 000,00
Finansowanie planowanego deficytu

( przychody – rozchody) 6 000 000,00

Przychody ogółem: 8 600 000,00
1 Kredyty i pożyczki na rynku krajowym 952 6.500.000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 2.100.000,00

Rozchody ogółem: 2 600 000,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 600 000,00

w tym:
Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 2 300 000,00
Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 200 000,00
Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00

Id: AA074703-0208-4F40-82DD-8EC51A59C925. Podpisany Strona 10




